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 2.4.16  KK-Gewehr 3-Stellung Schützenklasse m 

1. St. Landolinus Schützenbruderschaft Boke e.V. 1 414

Ottensmeier, Matthias 134; Janzen, Walter 140; Janssen, Holger 140

2. St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 1900 e.V. 1 407

Brölemann, Rolf 131; Brölemann, Marius 138; Brölemann, Leon 138

3. Schützenverein Haaren 1717 e.V. 2 403

Stratmann, Jürgen 138; Hesse, Jörg 142; Böttger, Olaf 123

4. Schützenverein Haaren 1717 e.V. 1 400

Stratmann, Timo 134; Keil, Andree 133; Prior, Michaela 133

5. St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 2 397

Diede, Henry 128; Meier, Norbert 136; Ansell, Alexander 133

6. St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 1900 e.V. 2 378

Rübbelke, Dirk 131; Knäuper, Rudolf 113; Staudt, Marlies 134

7. St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 1 377

Gärtner, Sabine 122; Koch, Anja 126; Vogt - Zinselmeier, Corinna 129

8. St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 3 376

Ehm, Alois 133; Nikowski, Marko 116; Kumnick, Robert 127

9. St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 1 371

Flören, Diana 122; Nikowski, Antje 128; Schulte, Hermann Josef 121

10. St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 3 371

Giesguth, Ferdi 130; Wesseler, Frank 127; Pleines, Jens 114

11. Schützenverein Haaren 1717 e.V. 3 368

Luis, Bernhard 120; Stratmann, Niklas 125; Scharfen, Christopher 123

12. St. Hubertus Schützenbruderschaft 1857 Upsprunge e.V. 1 366

Christiansmeyer, Norbert 129; Mertens, Bernd 116; Mertens, Klaus 121

13. St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 4 360

Brüggemeier, Dietmar 119; Lohkemper, Robert 124; Sprehe, Thomas 117

14. Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 2 355

Leupold, Frank 127; Spitz, Udo 118; Meyer, Theo 110

15. Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 4 355

Fiege, Michael 102; Weise, Robert 127; Keuthen, Guido 126

16. St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 2 354

Steffensmeier, Katrin 109; Strake, Ina 125; Neumann, Susanne 120

17. St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 3 349

Iseken, Anja 130; Mühlenthien, Nicole 98; Neukirch, Manuela 121

18. St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 6 334

Neumann, Mario 109; Steffensmeier, Karsten 113; Wenzlaff, Jörg 112

19. St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 7 332

Pingel, Michael 119; Rieksmeier, Sebastian 106; Steffensmeier, Till 107

20. St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 1 324

Werning, Johannes 140; Wirth, Nadine 58; Reintjes, Leonie 126



Bezirksmeisterschaft 2025 - Ergebnisheft
BHDS 50100 - Bezirksverband Büren

ChampionShot V. 6.025.1, www.championShot.de Seite 2
Lizenz: BHDS 50100 - Bezirksverband Büren Stand: 16.02.2025 10:46

1. Hesse, Jörg Schützenverein Haaren 1717 e.V. 142

2. Janssen, Holger St. Landolinus Schützenbruderschaft Boke e.V. 140
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 2

3. Janzen, Walter St. Landolinus Schützenbruderschaft Boke e.V. 140
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 3

4. Werning, Johannes St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 140
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 4

5. Lübbers, Heinz Hermann St. Landolinus Schützenbruderschaft Boke e.V. 139

6. Brölemann, Marius St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 138

 Brölemann, Leon St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 138
10er: 6,  9er: 6,  8er: 3,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

7. Stratmann, Jürgen Schützenverein Haaren 1717 e.V. 138
10er: 5,  9er: 9,  8er: 0,  7er: 1,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

8. Meier, Norbert St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 136

9. Stratmann, Timo Schützenverein Haaren 1717 e.V. 134
10er: 5,  9er: 4,  8er: 6,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

10. Fecke, Jan St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 134
10er: 4,  9er: 6,  8er: 5,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

11. Ottensmeier, Matthias St. Landolinus Schützenbruderschaft Boke e.V. 134
10er: 3,  9er: 8,  8er: 4,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

12. Keil, Andree Schützenverein Haaren 1717 e.V. 133

 Ehm, Alois St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 133
10er: 4,  9er: 6,  8er: 4,  7er: 1,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

13. Troja, Wolfgang St. Josef Schützenbruderschaft Anreppen 1907 e.V. 133
10er: 4,  9er: 5,  8er: 6,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

14. Ansell, Alexander St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 133
10er: 3,  9er: 9,  8er: 1,  7er: 2,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

15. Rübbelke, Dirk St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 131
10er: 5,  9er: 4,  8er: 4,  7er: 1,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

16. Brölemann, Rolf St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 131
10er: 5,  9er: 4,  8er: 3,  7er: 3,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

17. Giesguth, Ferdi St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 130
10er: 4,  9er: 5,  8er: 3,  7er: 3,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

18. Ilse, Stefan St. Hubertus Schützenbruderschaft 1857 Upsprunge e.V. 130
10er: 3,  9er: 6,  8er: 4,  7er: 2,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

19. Christiansmeyer, Norbert St. Hubertus Schützenbruderschaft 1857 Upsprunge e.V. 129

20. Diede, Henry St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 128

21. Weise, Robert Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 127
10er: 3,  9er: 5,  8er: 3,  7er: 4,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

22. Wesseler, Frank St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 127
10er: 2,  9er: 6,  8er: 5,  7er: 1,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

23. Leupold, Frank Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 127
10er: 2,  9er: 5,  8er: 6,  7er: 2,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0
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24. Kumnick, Robert St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 127
10er: 0,  9er: 7,  8er: 8,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

25. Sander, Marc St. Hubertus Schützenbruderschaft 1857 Upsprunge e.V. 126
10er: 5,  9er: 3,  8er: 2,  7er: 4,  6er: 0,  5er: 1,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

26. Keuthen, Guido Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 126
10er: 3,  9er: 3,  8er: 7,  7er: 1,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

27. Stratmann, Niklas Schützenverein Haaren 1717 e.V. 125

28. Lohkemper, Robert St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 124

29. Schedeck, Dennis Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 123
10er: 2,  9er: 7,  8er: 1,  7er: 3,  6er: 1,  5er: 1,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

30. Böttger, Olaf Schützenverein Haaren 1717 e.V. 123
10er: 2,  9er: 5,  8er: 4,  7er: 2,  6er: 2,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

31. Scharfen, Christopher Schützenverein Haaren 1717 e.V. 123
10er: 1,  9er: 4,  8er: 8,  7er: 1,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

32. Fischer, Helmut St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 122

33. Brikmann, Edgar Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 121
10er: 3,  9er: 4,  8er: 4,  7er: 1,  6er: 2,  5er: 0,  4er: 1,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

34. Mertens, Klaus St. Hubertus Schützenbruderschaft 1857 Upsprunge e.V. 121
10er: 2,  9er: 4,  8er: 4,  7er: 3,  6er: 2,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

35. Schulte, Hermann Josef St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 121
10er: 1,  9er: 4,  8er: 7,  7er: 2,  6er: 0,  5er: 1,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

36. Luis, Bernhard Schützenverein Haaren 1717 e.V. 120
10er: 2,  9er: 6,  8er: 2,  7er: 2,  6er: 1,  5er: 2,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

37. Kurte, Manfred Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 120
10er: 0,  9er: 7,  8er: 4,  7er: 2,  6er: 1,  5er: 1,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

38. Pingel, Michael St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 119
10er: 2,  9er: 4,  8er: 4,  7er: 2,  6er: 2,  5er: 1,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

39. Brüggemeier, Dietmar St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 119
10er: 2,  9er: 3,  8er: 5,  7er: 3,  6er: 1,  5er: 1,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

40. Spitz, Udo Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 118

41. Sprehe, Thomas St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 117

42. Mertens, Bernd St. Hubertus Schützenbruderschaft 1857 Upsprunge e.V. 116
10er: 1,  9er: 4,  8er: 5,  7er: 2,  6er: 2,  5er: 0,  4er: 1,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

43. Nikowski, Marko St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 116
10er: 0,  9er: 6,  8er: 5,  7er: 2,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 2,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

44. Ritter, Matthias St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 114
10er: 4,  9er: 1,  8er: 2,  7er: 3,  6er: 3,  5er: 2,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

45. Pleines, Jens St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 114
10er: 3,  9er: 2,  8er: 3,  7er: 2,  6er: 3,  5er: 2,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

46. Steffensmeier, Nils St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 114
10er: 1,  9er: 3,  8er: 3,  7er: 7,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 1,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

47. Steffensmeier, Karsten St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 113
10er: 2,  9er: 3,  8er: 3,  7er: 2,  6er: 3,  5er: 2,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0
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48. Knäuper, Rudolf St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 113
10er: 2,  9er: 3,  8er: 2,  7er: 2,  6er: 6,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

49. Wenzlaff, Jörg St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 112

50. Meyer, Theo Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 110

51. Neumann, Mario St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 109

52. Steffensmeier, Till St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 107

53. Rieksmeier, Sebastian St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 106

54. Fiege, Michael Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 102

55. Wippermann, Paul St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 100

56. Rüsing, Ulrich St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 94

 2.4.17  KK-Gewehr 3-Stellung Schützenklasse w 

1. Staudt, Marlies St. Antonius Schützenbruderschaft Mantinghausen-Rebbeke 134

2. Prior, Michaela Schützenverein Haaren 1717 e.V. 133

3. Iseken, Anja St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 130

4. Vogt - Zinselmeier, Corinna St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 129

5. Nikowski, Antje St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 128

6. Ricken, Pauline Schützenverein zum heiligen Antonius Essentho 1762 e.V 127

7. Koch, Anja St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 126
10er: 3,  9er: 8,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 4,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

8. Reintjes, Leonie St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 126
10er: 1,  9er: 7,  8er: 5,  7er: 1,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

9. Strake, Ina St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 125

10. Gärtner, Sabine St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 122
10er: 1,  9er: 5,  8er: 4,  7er: 5,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

11. Flören, Diana St. Sebastian Schützenbruderschaft Bentfeld 1890 e.V. 122
10er: 0,  9er: 6,  8er: 6,  7er: 2,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

12. Neukirch, Manuela St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 121

13. Neumann, Susanne St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 120

14. Steffensmeier, Katrin St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 109

15. Mühlenthien, Nicole St. Marien Schützenbruderschaft Verne 1748 e.V. 98

16. Wirth, Nadine St. Petrus und Paulus Schützenbruderschaft Scharmede e.V. 58
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